文一三佳科技股份有限公司 股份解除质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

文一三佳科技股份有限公司(以下简称"本公司")于 2019年 5月 31 日收到安徽文一篮球俱乐部有限公司、安徽省瑞康体育发展有限公司等七家公司(该七家公司均系本公司实际控制人控制的企业,系公司实际控制人的一致行动人)的通知,公司实际控制人及其一致行动人将其持有的本公司 3,368,401 股股份解除了质押。解除质押具体情况如下:

单位:股

序号	原出质人名称	解质日期	解质股份数量	占本公司总股本比例	占其持股比例
1	安徽文一篮球俱乐部有限公司	2019年5月30日	616, 400	0. 3891%	100%
2	安徽省瑞康体育发展有限公司	2019年5月30日	500, 000	0. 3156%	100%
3	安徽省瑞坤酒店管理有限公司	2019年5月30日	265, 400	0. 1675%	100%
4	安徽省瑞颐商业管理有限公司	2019年5月30日	493, 201	0. 3113%	100%
5	安徽省瑞阳商业管理有限公司	2019年5月30日	493, 400	0. 3114%	100%
6	安徽省瑞观商业管理有限公司	2019年5月30日	500, 000	0. 3156%	100%
7	安徽省瑞乾商业管理有限公司	2019年5月30日	500, 000	0. 3156%	100%
累计	\	\	3, 368, 401	2. 1261%	\

截止目前,公司实际控制人及其一致行动人合计持有本公司 42,925,120 股股份,占公司总股本的 27.0941%。本次股份解除质押后,实际控制人及其一致行动人剩余被质押本公司股份 39,556,719 股,占其持股总数的 92.1528%,占公司总股本的 24.9679%。

特此公告。

文一三佳科技股份有限公司董事会 二〇一九年五月三十一日